

**Provipal ApS**  
**Industriparken 2A, 6500 Vojens**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

---

**CVR-nr. 32 15 67 97**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2021.

---

**Mikkel Haahr Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Provipal ApS Industriparken 2A 6500 Vojens
	Telefon: 75 52 15 91
	Hjemmeside: <a href="http://www.provipal.dk">www.provipal.dk</a>
	CVR-nr.: 32 15 67 97
	Stiftet: 27. maj 2009
	Hjemsted: Vojens
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mikkel Haahr Jørgensen René Kjeldsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Kolding Åpark 8H, 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel og industri samt hermed beslægtet virksomhed, herunder handel med industri-paller.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.284 t.kr. mod 18.004 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.928 t.kr. mod 3.535 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 84 stk. á 500 kr., hvilket svarer til 33,33 % af virksomhedskapitalen.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.284.182</b>	<b>18.004.153</b>
1 Personaleomkostninger	-17.046.310	-12.395.228
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-967.262	-981.657
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.270.610</b>	<b>4.627.268</b>
Andre finansielle indtægter	0	4.158
2 Øvrige finansielle omkostninger	-219.326	-94.565
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.051.284</b>	<b>4.536.861</b>
Skat af årets resultat	-1.123.434	-1.002.331
<b>Årets resultat</b>	<b>3.927.850</b>	<b>3.534.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	3.927.850	534.530
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.927.850</b>	<b>3.534.530</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	9.367.678	6.421.912
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	991.617	1.469.365
Indretning af lejede lokaler	0	244.618
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.359.295</u>	<u>8.135.895</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.359.295</u></b>	<b><u>8.135.895</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.879.330</u>	<u>3.399.403</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.879.330</u>	<u>3.399.403</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.251.819	9.007.134
Periodeafgrænsningsposter	<u>28.194</u>	<u>67.300</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.280.013</u>	<u>9.074.434</u>
Likvide beholdninger	<u>169.735</u>	<u>3.062.768</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.329.078</u></b>	<b><u>15.536.605</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.688.373</u></b>	<b><u>23.672.500</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	12.605.066	7.677.216
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.731.066</u></b>	<b><u>10.803.216</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	141.000	134.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>141.000</u></b>	<b><u>134.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.190.628	2.724.901
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.190.628</u>	<u>2.724.901</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	672.640	588.640
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.306.967	3.859.115
	Selskabsskat	966.434	1.484.436
	Anden gæld	2.679.638	4.078.192
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.625.679</u>	<u>10.010.383</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.816.307</u></b>	<b><u>12.735.284</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.688.373</u></b>	<b><u>23.672.500</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	126.000	7.142.686	250.000	7.518.686
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	534.530	3.000.000	3.534.530
Egenkapital 1. oktober 2020	126.000	7.677.216	3.000.000	10.803.216
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.927.850	0	3.927.850
Udbytte af egne kapitalandele	0	1.000.000	0	1.000.000
	<b>126.000</b>	<b>12.605.066</b>	<b>0</b>	<b>12.731.066</b>



## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	15.971.623	12.061.739		
Pensioner	834.111	154.263		
Andre omkostninger til social sikring	240.576	179.226		
	<u>17.046.310</u>	<u>12.395.228</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>25</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	219.326	94.565		
	<u>219.326</u>	<u>94.565</u>		
<b>3. Anden gæld</b>				
Anden gæld i alt	446.640	446.640		
Heraf forfalder inden for 1 år	-446.640	-446.640		
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2021</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.416.628	226.000	4.190.628	3.286.000
Anden gæld	446.640	446.640	0	0
	<u>4.863.268</u>	<u>672.640</u>	<u>4.190.628</u>	<u>3.286.000</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.417 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 9.368 t.kr.				

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.050 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.879 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.252 t.kr.
Driftsmidler	1.148 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med op til 40 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen udgør pr. 30. september 2021 i alt 1.150 t.kr.

Selskabet er part i en arbejdsskadesag, der forventes fuldt forsikringsdækket og dermed ikke forventes at få negativ indvirkning på selskabets økonomiske forhold.